
www.czmi.cz :: www.multimedia-factory.cz :: www.multimedialni-kiosky.cz :: www.dabing.cz

umCentrum Webové tržiště s uměleckými  a rukodělnými  předměty
design, html, css, cms Webová adresa: www.umcentrum.cz

Pro sdružení výtvarníků a umělců jsme vytvořili internetové tržiště, které plně nahradí postupně zanikající prodejní 
galerie, kde tito výtvarníci prodávali svá umělecká díla.

Součástí realizace bylo kromě komplexního ecommerce řešení, zahrnujícího internetový obchod, provizní systém,  
objednávkový systém, interní poštu, chat a další, také vytvoření logotypu a designu internetové prezentace. správu 
obsahu provádí klient a jeho zákazníci online v na míru vytvořeném CMS, které rovněž zarhnuje automatický výpočet 
provizí a vystavení faktur za prodané zboží.


